Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

PORTARIA  Nº  027/2022

INSTAURA PROCESSO ADMNISTRATIVO PARA APURAR

FATO ENVOLVENDO EMPRESA INADIMPLENTE COM

SEUS CONTRATOS LICITATÓRIOS, SOLICITANDO A

ADOÇÃO DAS MEDIDAS CABIVEIS.

                                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA – PARANÁ,

RESOLVE, ex vi do que preceitua o Estatuo dos Servidores Públicos de

SAPOPEMA, INSTAURAR Processo Administrativo para condenar empresa

inadimplente com os contratos licitatórios os quais se sagrou vencedora, sendo

instituída Comissão pela Portaria nº 22/2022 da Comissão, o que entender

necessário para o bom desenvolvimento das atividades.

                                 Publique-se. Cumpra-se.

                                 Sapopema, 17 de agosto de 2022.

Paulo Maximiano de Souza Jr.

Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA Nº 027/2022

PORTARIA Nº 027/2022

INSTAURA PROCESSO ADMNISTRATIVO
PARA APURAR FATO ENVOLVENDO
EMPRESA INADIMPLENTE COM SEUS
CONTRATOS LICITATÓRIOS,
SOLICITANDO A ADOÇÃO DAS MEDIDAS
CABIVEIS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA – PARANÁ,
RESOLVE, ex vi do que preceitua o Estatuo dos Servidores
Públicos de SAPOPEMA, INSTAURAR Processo
Administrativo para condenar empresa inadimplente com os
contratos licitatórios os quais se sagrou vencedora, sendo
instituída Comissão pela Portaria nº 22/2022 da Comissão, o
que entender necessário para o bom desenvolvimento das
atividades.

Publique-se. Cumpra-se.

Sapopema, 17 de agosto de 2022.

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JR.
Prefeito Municipal

Publicado por:

Gislene Brizola Marçal
Código Identificador:0DAABA22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/09/2022. Edição 2597
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/